
“  駅から繋がる安心感、新しいステーションコンファレンス ”

JR川崎駅西口から徒歩3分

先行予
約開始

！2020年
7月～

※ 掲載のCGイメージ・図面・フロアプラン・設備仕様・料金等は計画段階のもので変更になる可能性がございます。

雨に濡れない、駅から屋根付きデッキ直通 ホテル併設で宿泊研修にも最適

8つの会議室、最大 192 名（スクール）大規模再開発街区「KAWASAKI DELTA」

上質なデザインのコンファレンスラウンジ スムーズな移動、同フロアで懇親会



受付
コンファレンス

大小 8つの会議室。最大 270 名（シアター形式）収容できる会議室は、連結・分割利用でさらに便利に。

※1 Room A～C / F～G は、スライディングウォールの開放で一つの空間としてもご利用いただけます。
※2 4時間未満のご利用の場合も、4時間料金の適用となります。
※3 22:00～翌7:00までの延長料金は、既定の2倍となります。

※4 本表に掲載のない料金についてはお尋ねください。
※5 記載の天井高は最大高となります。会場によっては、一部下り天井部分がございます。

会場名 面積(㎡) スクール（人） 島（人） ロの字（人） シアター（人） パーティー（人）

A 110 64 36 36 90 65

A+B+C 334 192 126 68 270 200

B+C
A+B

224
220 128 90 52 180 130

B 110 64 36 36 90 65

C 114 64 36 36 90 65

D 172 108 72 44 120 100

E   32  16   16  16  16 20

F   89   36  24   24   65   50

F+G  138  60   48   36 95   80

G   49   20 18   20   30   30

H   15   -   8   -   -   -

1時間延長

22,000
(20,000)

66,000
(60,000)

44,000
(40,000)

22,000
(20,000)

22,000
(20,000)

38,500
(35,000)

 6,600
(6,000)

  16,500
(15,000)

  25,300
(23,000)

  8,800
(8,000)

  4,400
(4,000)

4時間

88,000
(80,000)

264,000
(240,000)

176,000
(160,000)

88,000
(80,000)

88,000
(80,000)

165,000
(150,000)

 26,400
(24,000)

 66,000
(60,000)

 103,400
(94,000)

 37,400
(34,000)

  15,400
(14,000)

132,000
(120,000)

396,000
(360,000)

264,000
(240,000)

132,000
(120,000)

132,000
(120,000)

242,000
(220,000)

  39,600
(36,000)

  99,000
(90,000)

  154,000
(140,000)

  55,000
(50,000)

  24,200
(22,000)

9︓00～17︓00

天井高 ABC : 3.4 m D : 3.0 m EFG : 2.7 m H : 2.5 m 【上段10%税込/下段(税別)】（単位 : 円）

A/B/C/D/F  共通
Room

【10%税込(税別)】（単位 : 円）

天吊 8000lmレーザープロジェクター（解像度WUXGA 対応）（A/B/C/D/Fのみ） ¥33,000 (¥30,000)
追加ホワイトボード（W900） ¥2,200 (¥2,000)

¥5,500 (¥5,000)ポータブルステージ（W2400×D1800×H200）

Room E

Room G

天吊 150 インチワイドスクリーン 
ワイヤレスマイク（ハンド型/赤外線）
ワイヤレスマイク（ピン型/赤外線）
有線マイク
CD プレイヤー
外部音声入力（持込音楽プレイヤーの音楽を流せます)
映像スイッチャー（HDMI 3/RGB 2) ※AV 卓内蔵 / 持込 PJ との接続不可
演台 / ホワイトボード（W1800)
高速Wi-Fi
映像音声トランク回線　＊全部屋に部屋間の映像・音声を双方向送受信可能

有線マイク
CD プレイヤー
外部音声入力（持込音楽プレイヤーの音楽を流せます)

高速Wi-Fi
55インチモニター

映像音声トランク回線　＊全部屋に部屋間の映像・音声を双方向送受信可能

高速Wi-Fi
映像音声トランク回線　＊全部屋に部屋間の映像・音声を双方向送受信可能

× 1
× 4
× 2
× 3
× 1
× 1
× 1
× 1
× 1
× 1

× 3
× 1
× 1

× 1
× 1

× 1

× 1
× 1

無料備品

有料備品（1日料金）

〒212-0014 神奈川県川崎市幸区大宮町1番地5 カワサキデルタ JR川崎タワーオフィス棟 3階
TEL: 044-540-1250ステーションコンファレンス 川崎
URL : https://kawasaki.tstc.jp/

川崎駅 (西口） 徒歩 3分京浜東北線南武線東海道線
京急川崎駅 徒歩 10分京急線

JR東海道本線　快速利用

羽田空港各駅より直通　約16分

品川駅より直通　約8分
新宿駅より　約32分 （山手線品川駅にて東海道本線へ乗換え）
東京駅より直通　約16分

横浜駅より直通　約8分

京急空港線　エアポート急行利用

品川駅・横浜駅・羽田空港からも抜群のアクセス

※掲載のCGイメージ・図面･フロアプラン･設備仕様･料金は計画段階のもので変更となる可能性がございます。

2F

スライディングウォールの仕切りで 2分割利用可能
RoomF （89 ㎡ /36 名）/ RoomG （49 ㎡ /20 名）

スライディングウォールの開放で
RoomA+B+C（334 ㎡ /192 名）としてご利用可能

階段

コンファレンス
オフィス

Room C
64名/ 114㎡

Room B
64名/ 110㎡

Room A
64名/ 110㎡

スクリーンスクリーンスクリーン

スクリーン
エレベータ
ホール

スクリーン

エスカレーター

窓面
スライディングウォール

エントランス

川崎駅 西口
歩行者デッキ

※開放時のスライディングウォール収納エリアは室内両サイドとなります。
H: 3.4

150 inch

150 inch 120 inch

150 inch 150 inch

H: 3.0 H: 2.7 H: 2.7

H: 3.4 H: 3.4

スライディングウォール 収納場所

Entrance

Room D
108名/ 172㎡

Room E
16名/ 32㎡

Room F+G
60名/ 138㎡

Room H
8名/ 15㎡

H: 2.5

駐車場入口駐車場入口
P


